09/04/2012--WzC

WEDSTRIJD 01 :100 m VS SCHIFT msjs 11+

Benjamins

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

MOERMAN HELENA
50m 0.32.92

.BRUGGEMAN LISA

50m 0.34.23

.ADAMS KYMBERLY

50m 0.34.42

.DE LOOF LAURIANNE

50m 0.34.57

VANSCHOORISSE NIKITA

50m 0.35.30

.SPINCEMAILLE LAURA

50m 0.34.75

.DEBELS JUSTINE

50m 0.35.80

.BORGONIE MARIE

50m 0.35.51

.VANOOST MARGEAUX

50m 0.34.86

.LEYS MARLIES

50m 0.35.69

.VANHEE STEFFI

50m 0.36.02

.FLAMEY RUNE

50m 0.35.12

.GHESQUIER ROMANE

50m 0.33.49

.VERCAEMER ODE

50m 0.35.58

.VERHENNE KAAT

50m 0.36.86

.DELBEKE LAURENCE

50m 0.38.13

.SCHOTTE ALINE

50m 0.38.93

.BOUGARD MARINE

50m 0.38.39

.AVET LEONIE

50m 0.38.67

.DEWACHTER EMMA

50m 0.40.70

.HARINCK CAMILLE

50m 0.40.02

.VAN DE VIJVER CHLOE

50m 0.41.76

.DERYCKERE LUNA

50m 0.41.29

.YSENBAERT JULIE

50m 0.42.99

.VERBEKE LORE

50m 0.41.77

.DEBEUF SHANNON

50m 0.40.46

GOLD /072/00

MEGA /553/00

IKzZ /152/00

DM /658/00

OZEKA/187/00

GOLD /301/00

GOLD /289/00

RZV /202/00

KZK /693/01

ZTZ /093/00

IKZ /136/01

GOLD /270/00

DM /711/00

WzZC /256/00

KZK /642/00

OZEKA/205/00

GOLD /324/00

CNT /554/01

GOLD /354/01

WzZC /263/00

WzC /251/01

OZEKA/220/00

GOLD /288/00

GOLD /337/01

GOLD /140/00

KZK /650/00

L11.

.14.

.13

.12,

.24.

.15.

.14.

17,

.32.

.26

.31

.26.

.30.

.27.

.29.

.30.

.33.

LTT)

.34)

.43)

86)

67)

.21)

.67)

.63)

.38)

.74)

68)

59)

82)

81)

73)

.60)

13)

.23)

.25)

12)

52)

58)

61)

43)

14)

.08.

.10.

.10.

.12,

.12,

.13

.13.

.14.

.14.

.14.

.14.

.15.

.16.

.16.

17,

.18.

.20.

.20.

.21.

.24,

.25

.25.

.25.

L27.

.28.

.28

81

40

92

50

50

.26

45

13

73

80

95

08

78

87

86

64

77

89

86

54

.32

43

45

62

01

.23

452

422

413

386

386

374

361

353

352

350

348

325

324

312

303

279

278

268

244

237

236

236

219

216

214
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27.

28.

DEBAVEYE ESTHER
50m 0.44.08
VERLOOVE MAXINE
50m 0.47.64

Miniemen

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

HIMPE SIEN
50m 0.31.69

.SEYNAEVE MAURA

50m 0.31.54

.DE BRABANDERE CAMILL

50m 0.31.83

.MATTHYS KAREN

50m 0.32.36

. VAN BELLEGHEM CHARLO

50m 0.31.95

.BORGONIE TINE

50m 0.32.96

.KAMEL JOY

50m 0.33.71

.HERTELEER MATKA

50m 0.32.47

.HARINCK LAURE

50m 0.33.38

.GAISANOVA NINA

50m 0.33.37

.CARYN ORANE

50m 0.33.37

.LAGAE MICHELLE

50m 0.33.70

.REINQUIN JUSTINE

50m 0.33.37

.DE BACKER INNE

50m 0.34.13

.VANWIJNSBERGHE MAGAL

50m 0.34.55

.DESTROOPER LAURA

50m 0.34.14

.VERHAEGHE NIKITA

50m 0.34.57

.VERLOOVE IBE

50m 0.34.65

.VERCRUYSSE FIEN

50m 0.34.64

.POLLET NAOMI

50m 0.34.36

.DECAT CHELSEA

50m 0.35.71

.PHANVINAKUL NOEMIE

50m 0.35.16

.DUJARDIN FIEN

50m 0.35.57

.VERBEKE HANNE

50m 0.35.54

.BUYSSE JOLIEN

50m 0.35.50

.SCHOTTE ANN-SOPHIE

50m 0.35.73

WzC /260/01
ZTZz /120/00
WzC /230/98
WzC /247/99
OZEKA/193/98
OZEKA/176/98
KZK /643/98
RzZV /183/98
DM /826/99
MEGA /586/99
WzC /242/98
KZK /671/98
DM /617/99
GOLD /269/98
DM /615/99
GOLD /247/98
GOLD /138/99
zTz /091/98
KZK /651/98
zTz /111/98
KZK /629/99
GOLD /129/98
GOLD /321/98
CNT /556/99
GOLD /118/99
GOLD /141/98
MEGA /716/98
GOLD /325/98

.27.

.05

.07

.06.

.05.

.07.

.07.

.08.

.10.

.08.

.08.

.08.

L11.

.09.

L11.

.13.

.10.

L11.

.13.

.12

.17,

.15.

.14.

.10

.14.

.20.

.23

72)

.28)

.30)

88)

80)

78)

86)

05)

19)

16)

87)

09)

53)

70)

58)

80)

99)

92)

58)

.38)

62)

86)

48)

.33)

93)

68)

.20)

.32.

.41,

.03.

.05.

.06

.06

.07

.07.

.07.

.08.

.09.

.09.

.10.

.10.

.10.

L11.

11,

L11.

L11.

.12,

.12,

.13.

.13.

.13.

.13.

.14.

.14.

.14.

63

67

71

86

.20

.36

.30

43

43

53

08

56

55

56

62

07

09

47

93

06

16

02

50

86

92

42

80

80

185

140

515

507

504

483

480

480

457

447

437

419

419

418

410

410

403

396

393

392

378

365

364

357

352

352
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27.

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

VANEECKHOUTTE ELLEN
50m 0.35.70

.SCHOUTTETENS MARGOT

50m 0.35.53

.MEEUS DAGMAR

50m 0.35.42

.HERNOU MARGO

50m 0.35.92

.VERDONCK ANTJE

50m 0.38.74

.DELMEIRE DAPHNE

50m 0.37.42

.JOVENEAU CHEYENNE

50m 0.40.11

.LACOCHE LAURINE

50m 0.41.42

.DOROSEV EVA

50m 0.40.60

.CATLTEUX DAPHNEE

50m 0.44.28

.BARGIBANT LENA

50m 0.48.95
DEPYPERE HANNE
VANDERMEULEN MARIE
SOENS EMMA
VANBESELAERE AMBER
VANDEKERCKHOVE FELIN
ROOSE YARA

Kadetten

1.

10

11

12

13

14

COESSENS AUDREY
50m 0.29.98

.MATTENS EDITH

50m 0.30.89

.VAN BELLEGHEM FLOREN

50m 0.30.19

.MESTDAGH MAGALTI

50m 0.30.68

.WAELBROECK INDRA

50m 0.31.48

.SEYNAEVE STEFFI

50m 0.30.70

.LAGAE CHLOE

50m 0.31.85

.REMMERIE EVY

50m 0.32.32

.TIMMERMAN THATSA

50m 0.32.42

.VANDEPUTTE MARIEKE

50m 0.31.79

.VERHULST FIEN

50m 0.32.43

.VANLUCHENE ISAURA

50m 0.33.34

.BEARELLE BO

50m 0.32.26

.SENGERS ANNAELLE

50m 0.33.20

WzC /257/98

WzZC /236/99

ZTZ /099/99

OZEKA/184/99

GOLD /142/99

KZK /689/99

DM /700/99

DM /698/99

CNT /579/99

CNT /531/98

CNT /616/98

GOLD /113/98

WzC /254/99

KZK /628/99

GOLD /239/98

KZK /640/99

GOLD /075/99

DM /713/96

IKZ /075/97

KZK /644/97

DM /613/96

OZEKA/179/96

WzC /248/97

DM /481/96

KZK /658/97

MEGA /472/96

OZEKA/203/97

ZTB /080/97

GOLD /176/97

GOLD /047/97

DM /454/96

N N

.18.

.16

.13.

.16.

.19.

17,

.25.

.23.

.28.

.41,

.54.

.08.

.23.

.08.

.15.

.12

.13.

.01.

.01.

.02

.04.

.04.

.05.

.09.

.05.

.05.

.06.

.09

.09

.08.

.09

69)

.26)

99)

05)

77)

75)

74)

71)

02)

65)

55)

94)

00)

41)
83)

.38)

74)

81)

14)

.20)

09)

08)

17)

17)

73)

75)

80)

.26)

.27)

68)

.22)

1.16.

1.17.

1.17

1.18.

1.20.

1.22.

1.24.

1.26.

1.37.

1.44.

SW4 .4

SW4 .4

ATTEST
ATTEST

.18

19

04

.39

65

57

89

66

45

96

86

FORFAIT
FORFAIT

.09

.95

.19

.56

.91

.16

.52

.43

.54

.73

.70

.96

.27

.27

JH

346

333

322

318

303

281

258

243

228

157

128

615

590

583

547

538

532

523

502

500

495

449

443

443
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15.DE CONINCK EVELIEN
50m 0.32.89
16 .DAUWE SISKA
50m 0.33.98
17.BAERT LIEZE
50m 0.33.95
18.BILLOUEZ AURELIE
50m 0.33.36
19.BARBRY FIEN
50m 0.35.59
20.LAGAEYSSE ELISE
50m 0.36.44
21.CLAEYS MANON
50m 0.36.65
THIERIE ESTHER
MALFAIT LORE
Seniores
1.DE SAEDELEER JODIE
50m 0.29.14
2 .DORME MARGOT
50m 0.31.28
3.D'HONDT ANN-SOPHIE
50m 0.31.14
4.VER EECKE ELINE
50m 0.32.21
5.VANDOORN JESSIE
50m 0.32.00

VAERNEWYCK STEPHANIE

NAESSENS IZA
RUYSSCHAERT FENNE

MEGA

TZT

Z2TZ

CNT

Z2TZ

KzZK

wzC

GOLD

GOLD

wzC

GOLD

GOLD

KzZK

MEGA

GOLD
GOLD

WEDSTRIJD 02 :100 m VS SCHIFT

Benjamins
1.LOGGHE NICOLAS
50m 0.33.41
2 .DEREZ MATTHIAS
50m 0.33.58
3.BRAEKEVELD TIBO
50m 0.33.91
4 .LAMEYSE GUILLAUME
50m 0.34.27
5.DECUYPER BRECHT
50m 0.35.00
6 .BEARELLE THIBO
50m 0.34.54
7.NOYEZ CLEMENT
50m 0.35.29
8 .HERTELEER JONAS
50m 0.35.42
9 .DEMEESTERE EMIEL
50m 0.34.75
10.0ONGENAE DRIES
50m 0.34.10
11.DEMEESTERE KEVIN
50m 0.36.04

GOLD

KzZK

GOLD

DM

MEGA

GOLD

KzZK

MEGA

IKZ

GOLD

GOLD

/287/96

/141/96

/068/97

/461/96

/112/97

/085/96

/645/97

/261/96

/123/96

/023/92

/227/95

/048/93

/021/92

/670/95

/352/83

/125/93

/131/93

jngs 11+

/071/00

/649/00

/280/01

/697/00

/670/00

/161/00

/632/01

/669/01

/121/00

/350/00

/300/00

.06

L11.

.10.

.08.

L11.

.13

.17,

1.07.

1.08

.59.

.04.

.03.

.06.

.06.

1.04.

1.04.
1.05

.09

.07.

L11.

.10.

.15

.14.

.13.

.14.

L11.

.20.

.29)

06)

65)

87)

70)

.37)

14)

74)

.36)

75)

58)

59)

48)

18)

80)
54)

.58)

.37)

80)

40)

93)

.24)

04)

67)

70)

56)

49)

1.09.

1.09.

1.10.

1.11.

1.14.

1.16

1.20.

51

82

64

19

18

.23

30

FORFAIT
FORFAIT

0.59.

1.04.

1.04.

1.06.

1.08.

ATTEST

82

15

74

73

76

FORFAIT
FORFAIT

.72

77

.18

.26

.80

.99

.99

.03

.41

.76

.40

HA

438

432

418

408

361

332

284

688

558

542

495

453

316

315

309

295

2717

275

275

274

270

266

249
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12 .HERMAN CIAN
50m 0.36.15
13.VERFAILLIE AXEL
50m 0.35.90
14.ADAMS JESSE
50m 0.37.67
15.VAN SYNGHEL
50m 0.37.32
16 .MESTDAGH VIANNE
50m 0.38.71
17.SENGERS LOGAN
50m 0.38.64
18.DE SMIJTER LEN
50m 0.39.52
19.COOREVITS SIMON
50m 0.38.99
20.VAN WELDEN VITA
50m 0.38.95
21.WARNEZ MATTHIS
50m 0.38.26
22 .VANDENABEELE IM
50m 0.40.36
23 .DELCOURT TIBERE
50m 0.40.91
24 .DERIE CEDRIC
50m 0.41.46
25.BUYSENS DARIO
50m 0.44.03
26 .HUYGHE ROBIN
50m  0.46.47
27.BARGIBANT YANI
50m 0.49.76
28.CORNEZ THIBAUD
50m 0.49.96
29.DE SCHEPPER JAK
50m 0.55.79
Miniemen
1.DELBEKE GILLES
50m 0.28.18
2 .HIMPE JANNES
50m 0.28.72
3.DAL LUCAS
50m 0.29.74
4.DE BACKER LEVI
50m 0.30.93
5.DERIE GILLES
50m 0.32.03
6 .DE DEURWAERDER
50m 0.31.81
7.DESTOOP JENS
50m 0.32.80
8 .CANNAERT BAVO
50m 0.33.32
9.DEFORCHE MAXIM
50m 0.33.14
10.COOLSAET GUILLA
50m 0.32.16

MATTHIS

Y

L

AR

OB

HUGO

UME

GOLD /298/01

IKZ /147/01

IKZ /154/01

OZEKA/182/00

DM /701/01

DM /703/01

OZEKA/217/01

GOLD /340/01

GOLD /293/00

WzZC /266/00

GOLD /291/00

DM /773/01

WzZC /265/01

GOLD /352/01

zTz /121/01

CNT /617/01

CNT /578/01

7zTz /115/01

OZEKA/204/98

GOLD /068/98

DM /619/99

ZzTZz /112/98

WzZC /235/98

DM /620/99

WzZC /232/98

GOLD /241/99

OZEKA/183/98

GOLD /064/99

(1.

.13.

.16

.16.

.22,

.22,

.22,

.30.

.28.

.30.

.32.

.23.

.52.

L47.

.00.

.01.

.09.

.05

L11.

.10.

.15.

92)

.32)

15)

01)

94)

19)

92)

63)

76)

71)

44)

.63)

15)

.95)

55)

80)

.30)

.26)

84)

.23)

09)

16)

.14.

.15.

.18.

.19

.20.

.20.

.21

.21,

.22,

.23.

.25.

.28

.33.

.36.

.38.

.44

.48.

.00.

.58.

.00.

.01.

.05.

.05.

.06.

.07.

.08.

.08.

.08.

56

73

57

.23

53

95

.27

47

80

95

76

.29

57

07

69

.20

94

19

51

18

91

64

89

68

60

49

72

76

JH

247

236

211

206

196

193

191

189

180

149

125

116

107

91

79

59

511

470

432

362

358

346

332

319

316

315
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11.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

LAGAE REMY
50m 0.33.02

.ROETYNCK SIEBE

50m 0.34.65

.VAN DEN BULCKE LAURE

50m 0.33.70

.DEQUESNE JARI

50m 0.32.93

.DE WITTE ESKILL

50m 0.34.11

.DEBOUCK ALEXANDER

50m 0.34.36

.MEERT YANNICK

50m 0.35.57

.LAVAERT ROBRECHT

50m 0.35.43

.CORNEZ FLORIAN

50m 0.36.36

. VANCAUWENBERGHE MICH

50m 0.36.44

.DEWACHTER JOCHEN

50m 0.35.87

.AELBRECHT QUINTEN

50m 0.35.97

.VAERNEWYCK XANDER

50m 0.36.77

.ANCKAERT ARTHUR

50m 0.38.51

.VAN NUFFEL SAM

50m  0.41.87
VANDERSMISSEN JEREMY

Kadetten

1.

10

11

12

KRUIJTZER BRAM
50m 0.27.49

.DE CONINCK ROEL

50m 0.28.07

.SOENS AARON

50m 0.29.13

.HARINCK JONAS

50m 0.29.13

.DAENINCK KEVIN

50m 0.29.54

.DESTROOPER SIMON

50m 0.29.45

.VERHAEGHE NIELS

50m 0.29.14

.LEFEBVRE SEBASTIEN

50m 0.30.08

.MOERMAN MICHIEL

50m 0.30.67

.AMEYE YONI

50m 0.30.03

.VANBESELAERE MICHIEL

50m 0.31.20

.VERMEERSCH SEBASTIEN

50m 0.32.22

DM /622/99

GOLD /311/99

OZEKA/191/98

GOLD /114/99

MEGA /516/99

zTz /110/98

GOLD /342/99

GOLD /209/99

CNT /577/98

ZTB /086/99

WZC /262/98

GOLD /097/99

WzZC /264/99

GOLD /208/99

OZEKA/221/99

MEGA /524/98

BRABO/765/97

OZEKA/196/96

KZK /654/96

WzZC /243/96

MEGA /358/96

zTz /071/96

KZK /652/97

CNT /483/96

GOLD /304/97

zTz /078/96

GOLD /238/97

GOLD /330/97

.09

.13.

.12,

.14.

.10.

.19.

.16.

.19.

.20.

.19

.22,

.33

.03

.03

.02.

.07

.14.

.24)

63)

78)

17)

73)

.16)

57)

43)

.60)

72)

60)

.22)

66)

.20)

.35)

.22)

.88)

.63)

.34)

.73)

.73)

.23)

.14)

.29)

71)

.31)

13)

1.09.

1.09.

1.09.

1.09.

1.10.

1.10.

1.13.

1.14

1.14.

1.15.

1.15.

1.16.

1.16.

1.20.

1.33.

02

03

75

90

09

42

76

.32

69

15

54

45

71

95

68

FORFAIT

.25

.35

.07

.42

.95

.21

.46

.50

.80

.28

.80

.98

312

311

302

300

298

293

255

250

246

241

238

229

227

193

125

546

516

452

447

441

420

414

404

376

312
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13.PETIT CHRISTOPHER
50m 0.33.89
14 .JANSEGERS SEPPE
50m 0.33.82
15.WILLEMS ARNO
50m 0.34.27
16.SPILLEBEEN EMIEL
50m 0.35.39
DEBOUCK EMIEL
Seniors
1.BREDA SIMON
50m 0.25.71
2.DE GROEVE FABIAN
50m 0.26.78
3.DE CONINCK THIEU
50m 0.26.63
4 . VAN MERHAEGHE TIM
50m 0.27.39
5.DHAENE ROB
50m 0.27.80
6 .BOERHAVE GILLES
50m 0.27.61
7.DEUNINCK XANDER
50m 0.28.21
8 .LAMBRECHT ARNO
50m 0.28.68
9.TIMMERMAN GERT-JAN
50m 0.28.76
10.LEGRAND DYLAN
50m 0.29.01
11.DECEUNINCK WOUTER
50m 0.28.39
12.DEPREZ MATTHIJS
50m 0.29.39
13.REINQUIN JULIEN
50m 0.30.54
14.DEVRIESE BORIS
50m 0.30.29
15.TRIBOLET GUILLAUME
50m 0.30.13
BUFFEL CEDRIC
DESCHUYMER SAM

WEDSTRIJD 03 :100 m SS SCHIFT

Benjamins

1.ADAMS KYMBERLY
50m 0.38.60

2 .BRUGGEMAN LISA
50m 0.42.99

3.BORGONIE MARIE
50m 0.43.16

4 .LEGRAND ORLANE
50m 0.44.95

5.DE LOOF LAURIANNE
50m 0.43.75

EC /320/96

GOLD /267/97

MEGA /443/97

GOLD /203/97

IKZ /120/97

GOLD /257/91

MEGA /278/94

OZEKA/195/94

OZEKA/200/94

WzC /231/92

GOLD /002/92

WzZC /249/93

KZK /648/94

WzZC /246/93

DM /438/95

MEGA /410/95

TzT /100/95

DM /445/95

OZEKA/194/94

DM /798/95

TZT /066/94
GOLD /116/94

IKzZ /152/00

MEGA /553/00

RzZV /202/00

DM /660/00

DM /658/00

msjs 11+

1

.12,

L11.

.11

.18.

.03

.59
.03.

.20

.38.

.30.

.33.

.33

12)

81)

.37)

68)

.23)

.96)

.86)

.64)

.99)

.07)

.71)

.88)

.15)

.43)

.95)

.19)

.75)

.00)

.14)

.26)

15)

.29)

90)

97)

60)

.34)

1.10

1.11

1.12.

1.14.

.26

.29

41

16

FORFAIT

0.54.

0.55

0.56.

0.56

0.56.

0.56.

0.58.

0.59

0.59.

1.00.

1.00

1.00.

1.02.

1.03

1.03

87

.36

05

.26

79

94

68

.35

67

10

.20

60

60

.28

.37

FORFAIT
FORFAIT

.52

.35

.57

.69

.71

HA

HA

JH

295

283

270

251

620

604

582

559

555

507

490

482

472

418

404

403

499

406

377

352

352
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6.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

VANHEE STEFFI
50m 0.45.00

.VANOOST MARGEAUX

50m 0.44.69

.SPINCEMAILLE LAURA

50m 0.45.16

.GHESQUIER ROMANE

50m 0.45.88

.VERHENNE KAAT

50m 0.46.04

.DELBEKE LAURENCE

50m 0.46.76

.VAN DE VIJVER CHLOE

50m 0.47.87

.VERCAEMER ODE

50m 0.46.17

.VANSCHOORISSE NIKITA

50m 0.47.49

.YSENBAERT JULIE

50m 0.48.56

.BOUGARD MARINE

50m 0.49.27

.DEBEUF SHANNON

50m 0.50.56

.ESPEEL YASMINE

50m 0.52.00

.VERBEKE LORE

50m 0.51.15

.DEBELS JUSTINE

50m 0.52.73

.HARINCK CAMILLE

50m 0.54.28

.AVET LEONIE

50m 0.51.88

.DEWACHTER EMMA

50m 0.55.73

.VERLOOVE MAXINE

50m 0.57.07
DEBAVEYE ESTHER
MEERT YOLINNE
SCHOTTE ALINE
HIMPE LIEN
OVAERE FEBE PASCALE

Miniemen

.MATTHYS KAREN

50m 0.38.22

.BORGONIE TINE

50m 0.39.81

.DESTROOPER LAURA

50m 0.40.67

.DE BRABANDERE CAMILL

50m 0.41.68

.REINQUIN JUSTINE

50m 0.42.00

.GAISANOVA NINA

50m 0.43.23

IKZ /136/01

KZK /693/01

GOLD /301/00

DM /711/00

KZK /642/00

OZEKA/205/00

OZEKA/220/00

WzZC /256/00

OZEKA/187/00

GOLD /337/01

CNT /554/01

KZK /650/00

GOLD /272/00

GOLD /140/00

GOLD /289/00

wzC /251/01

GOLD /354/01

WzZC /263/00

zTz /120/00

wWzC /260/01

GOLD /343/01

GOLD /324/00

TzT /117/00

GOLD /073/00

OZEKA/176/98

RzZV /183/98

zTz /091/98

OZEKA/193/98

DM /615/99

KZK /671/98

=R R e e

1.

1

.35.

.40.

.38.

.36.

.36.

.37.

.41

.39.

.40.

.41,

.48

.43.

.50

.06.

.53.

.44,
.51.
.52
.40.
.45.

.23.

.24

.30.

.29.

.26.

46)

90)

42)

60)

81)

94)

.29)

76)

.70)

75)

18)

.32)

13)

.20)

.66)

60)

59)

.32)

94)
87)

.30)

98)
04)

.50)

03)

.34)

08)

71)

83)

1.33

1.33.

1.34.

1.36.

1.37.

1.37.

1.38.

1.38.

1.40.

1.41.

1.42.

1.46.

1.48

1.48.

1.49.

1.53

1.53

1.57.

1.57.

.36

40

82

98

57

80

50

60

50

03

52

53

.39

41

42

.27

.27

45

70

SW7.4.A

SW7.6A

SW7.6.A
FORFAIT
FORFAIT

.50

.51

.57

.09

.57

.89

344

344

329

307

302

300

293

292

276

272

260

232

220

220

214

193

193

537

464

447

410

403

399
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7.HIMPE SIEN WzC /230/98 (1.37.51) 1.29.47 391
50m 0.42.96
8.DENEIR SILKEN GOLD /051/99 (1.29.03) 1.29.63 389
50m 0.42.89
9.0VAERE JELLE GOLD /128/99 (1.28.09) 1.30.58 377
50m 0.43.17
10.VERBEKE HANNE GOLD /141/98 (1.29.78) 1.31.14 370
50m 0.43.72
11.POLLET NAOMI GOLD /129/98 (1.25.75) 1.31.29 368
50m 0.42.96
12.PYPE MELINE KZK /646/98 (1.32.23) 1.31.37 367
50m 0.42.89
13.VANWIJNSBERGHE MAGAL GOLD /138/99 (1.29.16) 1.31.76 363
50m 0.43.86
14 .HERTELEER MAIKA MEGA /586/99 (1.32.69) 1.31.81 362
50m 0.43.46
15.ANCKAERT CHARLOTTE GOLD /213/99 (1.31.04) 1.32.48 354
50m 0.43.57
16.SEYNAEVE MAURA WzC /247/99 (-—.——.--) 1.32.85 350
50m 0.44.37
17.CARYN ORANE DM /617/99 (1.30.72) 1.33.53 343
50m 0.43.99
18.SCHOTTE ANN-SOPHIE GOLD /325/98 (1.33.75) 1.34.17 336
50m 0.45.40
19.DOROSEV EVA CNT /579/99 (1.32.89) 1.34.94 327
50m 0.44.24
20.LACOCHE LAURINE DM /698/99 ( 1.34.54) 1.35.42 323
50m 0.46.32
21 .HERNOU MARGO OZEKA/184/99 (1.36.76) 1.36.77 309
50m 0.45.47
22 .HARINCK LAURE WzZC /242/98 (1.44.80) 1.37.63 301
50m 0.46.39
23.ROOSE YARA GOLD /075/99 (1.34.94) 1.37.64 301
50m 0.45.86
24 .VANDERMEULEN MARIE WZC /254/99 (1.38.36) 1.38.03 297
50m 0.46.51
25.MEEUS DAGMAR ZTZ /099/99 (1.37.30) 1.38.03 297
50m 0.45.49
26 .VERHAEGHE NIKITA KZK /651/98 (1 1.37.48) 1.38.36 294
50m 0.46.27
27.LAGAE MICHELLE GOLD /269/98 (1.36.76) 1.39.76 282
50m 0.46.43
28 .VERLOOVE IBE ZTZ /111/98 (1.40.94) 1.41.26 270
50m 0.47.89
29.DE BACKER INNE GOLD /247/98 (1.42.95) 1.42.52 260
50m 0.48.80
30.VANEECKHOUTTE ELLEN WZC /257/98 (1.43.19) 1.43.17 255
50m 0.49.17
31.JOVENEAU CHEYENNE DM /700/99 (1.44.47) 1.43.72 251
50m 0.48.87
32.SCHOUTTETENS MARGOT WzZC /236/99 (1.46.36) 1.43.76 251
50m 0.49.06
33.DECAT CHELSEA GOLD /321/98 (1.44.12) 1.45.93 236
50m 0.49.70
34 .BUYSSE JOLIEN MEGA /716/98 (1.43.24) 1.46.18 234
50m 0.51.03
35.DELMEIRE DAPHNE KZK /689/99 (1.36.24) 1.46.67 231

50m 0.49.86
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36.CAILTEUX DAPHNEE
50m 0.55.64
37.BARGIBANT LENA
50m 0.56.61
KAMEL JOY
Kadetten
1.MATTHYS SAARTJE
50m 0.37.07
2 .COESSENS AUDREY
50m 0.37.54
3.VANDEPUTTE MARIEKE
50m 0.37.63
4 .REMMERIE EVY
50m 0.39.00
5.WINDELS LAURE
50m 0.39.15
6.SEYNAEVE STEFFI
50m 0.39.99
7.GOEMANS MANON
50m 0.39.51
8 .MATTENS EDITH
50m 0.41.00
9.LAGAE CHLOE
50m 0.40.54
10.MESTDAGH MAGALI
50m 0.41.60
11.SENGERS ANNAELLE
50m 0.42.34
12.BILLOUEZ AURELIE
50m 0.43.26
13.WAELBROECK INDRA
50m 0.44.04
14.DE CONINCK EVELIEN
50m 0.43.43
15.VANKEIRSBILCK EEFJE
50m 0.44.72
16 .BEARELLE BO
50m 0.44.13
17.CLAEYS MANON
50m 0.45.20
BAERT LIEZE
THIERIE ESTHER
MALFAIT LORE
Seniores
1.DORME MARGOT
50m 0.38.53
2.DE SAEDELEER JODIE
50m 0.39.27
3.VANDOORN JESSIE
50m 0.41.04
4.D'HONDT ANN-SOPHIE
50m 0.41.04
VAERNEWYCK STEPHANIE
RUYSSCHAERT FENNE

CNT /531/98
CNT /616/98
DM /826/99
OZEKA/177/96
DM /713/96
OZEKA/203/97
KZK /658/97
GOLD /144/97
WzZC /248/97
EC  /342/96
IKzZ /075/97
DM  /481/96
DM /613/96
DM /454/96
CNT /461/96
OZEKA/179/96
MEGA /287/96
ZzTB /084/96
GOLD /047/97
KZK /645/97
ZTZ /068/97
WzC /261/96
GOLD /123/96
wWwzc  /227/95
GOLD /023/92
KZK /670/95
GOLD /048/93
MEGA /352/83
GOLD /131/93

1.

1.

=

1

.56.

.55.

.26.

.16.

16.

.21,

.23

.34

.25

.24.

.23.

.31.

L27.

.25.

.32.

.33.

.35.

.25.

.25.

=)

.20.

.20.

.24.

.28.

.22.7
.27.42)

13)

16)

59)

16)

.71)

48)

55)

.33)

.24)

.22)

78)

02)

49)

93)

42)

58)

.47)

48)

79)

54)
71)

15)

79)

48)

66)

1.56.31

2.00.41

SW4 .4

1.18.18

1.18.60

1.19.44

1.21.61

1.23.65

1.24.53

1.24.86

1.25.80

1.26.07

1.26.92

1.28.95

1.31.86

1.31.88

1.32.77

1.34.30

1.34.54

1.34.73

SW4 .4

FORFAIT

FORFAIT

1.20.85

1.22.09

1.26.14

1.26.75

ATTEST
FORFAIT

JH

178

586

559

516

479

459

444

440

427

398

362

361

351

334

332

330

530

507

438

429
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WEDSTRIJD 04 :100 m SS SCHIFT jngs 11+
Benjamins

1.DECUYPER BRECHT MEGA /670/00 (1.30.46) 1.28.82 281
50m 0.42.00
2 .DEBLOCK LUCAS GOLD /231/00 (1.32.19) 1.30.19 269
50m 0.43.06
3.0NGENAE DRIES GOLD /350/00 (-—.——.--) 1.31.13 260
50m 0.42.70
4 .MOYAERT THEODORE GOLD /268/01 (1.32.38) 1.32.09 252
50m 0.43.49
5.NOYEZ CLEMENT KZK /632/01 (1.32.24) 1.32.25 251
50m 0.45.24
6 .LOGGHE NICOLAS GOLD /071/00 ( 1.44.35) 1.33.13 244
50m 0.44.44
7.BRAEKEVELD TIBO GOLD /280/01 (1.39.32) 1.38.65 205
50m 0.47.63
8 .BEARELLE THIBO GOLD /161/00 (1.46.06) 1.39.23 202
50m 0.47.74
9.VAN WELDEN VITAL GOLD /293/00 (1.42.43) 1.39.25 202
50m 0.47.16
10.HERMAN CIAN GOLD /298/01 (1.40.52) 1.39.76 199
50m 0.47.29
11.SENGERS LOGAN DM /703/01 (1.40.89) 1.40.26 196
50m 0.47.30
12 .DEMEESTERE KEVIN GOLD /300/00 (1.42.73) 1.40.85 192
50m 0.48.48
13.VAN SYNGHEL MATTHIS OZEKA/182/00 (1.44.65) 1.40.99 191
50m 0.47.88
14 .HERTELEER JONAS MEGA /669/01 (1.48.10) 1.41.26 190
50m 0.49.16
15.VERFAILLIE AXEL IKZ /147/01 (1.43.91) 1.41.92 186
50m 0.47.80
16.DE SMIJTER LEN OZEKA/217/01 (1.54.41) 1.42.32 184
50m 0.47.65
17.COOREVITS SIMON GOLD /340/01 (1.43.05) 1.44.02 175
50m 0.49.24
18.DELCOURT TIBERE DM /773/01 (1.48.03) 1.45.52 168
50m 0.49.46
19.BEKAERT THIBAUT GOLD /282/00 (1.48.20) 1.47.22 160
50m 0.50.49
20.DERIE CEDRIC WZC /265/01 (——.——.—-) 1.51.10 144
50m 0.52.58
21.HUYGHE ROBIN ZTZ /121/01 (——.——.—) 1.52.80 137
50m 0.53.82
22 .WARNEZ MATTHIS WzC /266/00 (——.——.——) 1.52.89 137
50m 0.55.02
23 .VANDENABEELE IMAR GOLD /291/00 (1.56.09) 1.56.89 123
50m 0.55.26
24 .BUYSENS DARIO GOLD /352/01 (2.03.32) 2.05.71 99
50m 0.59.28
25.BARGIBANT YANI CNT /617/01 (——.——.——) 2.24.22 66
50m 1.08.65
26 .DE SCHEPPER JAKOB ZTZ /115/01 (2.17.39) 2.27.03 62
50m 1.08.92
MESTDAGH VIANNEY DM /701/01 (1.46.54) SW7.6.A
LAMEYSE GUILLAUME DM /697/00 (1.49.72) SW7.6.A

50m 0.51.26
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CORNEZ THIBAUD

Miniemen

1.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

WINDELS ROBBE
50m 0.39.38

.DESTOOP JENS

50m 0.40.55

.COOLSAET GUILLAUME

50m 0.41.10

.HIMPE JANNES

50m 0.41.65

.DE BACKER LEVI

50m 0.40.97

.LAGAE REMY

50m 0.42.67

.DERIE GILLES

50m 0.42.82

.DEFORCHE MAXIM

50m 0.42.79

.DE DEURWAERDER HUGO

50m 0.42.82

.DE WITTE ESKILL

50m 0.44.09

.CANNAERT BAVO

50m 0.43.51

.DEBOUCK ALEXANDER

50m 0.43.82

.VAN DEN BULCKE LAURE

50m 0.44.94

. VANCAUWENBERGHE MICH

50m 0.45.30

.BOUHANI ILYAS

50m 0.44.02

.VANLERBERGHE FLORENT

50m 0.45.45

. VAERNEWYCK XANDER

50m 0.45.77

.CORNEZ FLORIAN

50m 0.47.50

.MEERT YANNICK

50m 0.46.70

.ANCKAERT ARTHUR

50m 0.46.69

.DEWACHTER JOCHEN

50m 0.47.87

.AELBRECHT QUINTEN

50m 0.48.26

.VAN NUFFEL SAM

50m 0.51.95
DELBEKE GILLES
VANDERSMISSEN JEREMY

Kadetten

1.

2.

PAENEN DRIES
50m 0.33.42

DE JONGHE ARNO
50m 0.34.02

CNT /578/01

GOLD /297/99

WzZC /232/98

GOLD /064/99

GOLD /068/98

zTz /112/98

DM /622/99

WzZC /235/98

OZEKA/183/98

DM /620/99

MEGA /516/99

GOLD /241/99

ZzTz /110/98

OZEKA/191/98

ZTB /086/99

EC /284/98

EC /321/98

WzC /264/99

CNT /577/98

GOLD /342/99

GOLD /208/99

WZC /262/98

GOLD /097/99

OZEKA/221/99

OZEKA/204/98

MEGA /524/98

BRABO/974/97

BRABO/366/96

.08.

.26.

.22,

.23.

.30.

.30.

.34.

.31.

.28.

.29.

.34.

.28.

.33

.33

.37

.35.

.37.

.35.

.38.

.36.

.40.

.46.

.44,

.57

1.21.6

.23.

.13.

.11

17)

08)

06)

81)

02)

01)

81)

09)

70)

49)

89)

82)

.26)

.26)

.26)

89)

16)

52)

10)

58)

88)

01)

61)

.21)

73)

.21)

SW7.6.A

1

.24

.24

.27

L27.

.29.

.30.

.30.

.30.

.31.

.32.

.32

.32

.33.

.34.

.35

.36.

.36

.36.

.37.

.40.

.40.

.43,

.51.

.20

.26

.24

71

15

19

95

96

45

06

.22

.25

59

62

.23

02

.28

79

81

85

99

45

95

SW7.6A
FORFAIT

1.12.69

1.13.11

330

330

297

292

278

269

262

262

258

253

251

251

240

233

228

223

221

217

211

192

191

141

513

504
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3.

10

11

12

DESTROOPER SIMON
50m 0.34.84

.SOENS AARON

50m 0.35.21

.LEFEBVRE SEBASTIEN

50m 0.36.72

.VERHAEGHE NIELS

50m 0.35.88

.PETIT CHRISTOPHER

50m 0.39.98

.SPILLEBEEN EMIEL

50m 0.39.73

.HARINCK JONAS

50m 0.40.65

.VERMEERSCH SEBASTIEN

50m 0.42.29

.WILLEMS ARNO

50m 0.45.64

.VANBESELAERE MICHIEL

50m 0.45.74

13.JANSEGERS SEPPE
50m 0.44.73
Seniors
1.BOERHAVE GILLES
50m 0.31.87
2.REINQUIN JULIEN
50m 0.34.15
3.VAN MERHAEGHE TIM
50m 0.36.12
4 .LEGRAND DYLAN
50m 0.35.04
5.DECEUNINCK WOUTER
50m 0.35.80
6 .TIMMERMAN GERT-JAN
50m 0.36.32
7.PEREZ LEO
50m 0.35.59
8 .DEPREZ MATTHIJS

10

11

12

13

50m 0.37.54

.DEUNINCK XANDER

50m 0.36.39

.LAMBRECHT ARNO

50m 0.37.54

.DECOSTER ARNE

50m 0.37.64

.TRIBOLET GUILLAUME

50m 0.40.02

.DEVRIESE BORIS

50m 0.42.32
DESCHUYMER SAM

ZzTZ /071/96
KZK /654/96
CNT /483/96
KZK /652/97
EC /320/96
GOLD /203/97
WzZC /243/96
GOLD /330/97
MEGA /443/97
GOLD /238/97
GOLD /267/97
GOLD /002/92
DM /445/95
OZEKA/200/94
DM /438/95
MEGA /410/95
WzC /246/93
EC /350/94
TZT /100/95
WzC /249/93
KZK /648/94
TZT /089/93
DM /798/95
OZEKA/194/94
GOLD /116/94

WEDSTRIJD 05 :100 m VS msjs 9-10 3
Klassement per jaar

1.

BORGONIE LISA
50m 0.42.86

RzZV

/226/03

.14.

.15

.17

.18

.23

.28.

.28.

.30

.39.

.38.

.35.

.10.

.13

.13

L11.

.19

.16.

.15.

.18

.16.

.19.

.19.

.23.

.31.

.25.

.33.

48)

.38)

.34)

.32)

.25)

92)

03)

.21)

50)

73)

43)

46)

.34)

.32)

49)

.26)

82)

92)

.28)

75)

42)

73)

60)

03)

95)

72)

1.07.

1.11.

1.15.

1.15.

1.15.

1.16.

1.16.

1.18.

1.18.

1.18.

1.19.

1.24.

1.28

.53

.63

.82

.06

.48

.42

.06

.54

.70

.06

.24

47

73

71

74

98

10

45

43

43

67

42

04

.26

FORFAIT

1.29.

54

HA

476

418

414

339

328

309

294

240

222

221

642

534

454

454

449

447

441

409

409

405

394

332

287

205
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2.

3.

4.

DAL MARIE
50m 0.44.01
CHERET JULIETTE
50m 0.48.96
CLEMENT LEENTJE
50m 0.57.98

Klassement per jaar

1.VANDENABEELE INDRA

10

11

12

13

14

15

16

17

18

50m 0.37.02

.VAN ES ROBYNN

50m 0.38.06

.MARTENS CAMILLE

50m 0.39.13

.DE BAERE ANNELEEN

50m 0.39.16

.PHANVINAKUL EMILIE

50m 0.38.98

.QUINTELIER JADE

50m 0.38.82

.SIX CLAIRE

50m 0.41.14

.COUSIN JULINE

50m 0.41.07

.QUARTIER ANOUK

50m 0.40.46

.TRIPIER CASSANDRA

50m 0.41.92

.LEYS LARISSA

50m 0.43.26

.JOVENEAU JEWEL

50m 0.44.57

.POLLET ELENA

50m 0.44.89

.DEMEESTERE LIZA

50m 0.44.16

.DE MAREZ RACHEL

50m 0.45.42

.VERBEKE SARAH

50m 0.47.96

.DEMEULEMEESTER YANA

50m 0.46.17

.CLEMENT BIEKE

50m 0.48.36
VAILLANT MAEVA
DELANNOY EMMY

DM /785/03

DM /808/03

zTz /123/03

GOLD /292/02

ZTB /090/02

OZEKA/215/02

MEGA /737/02

CNT /574/02

GOLD /305/02

DM /779/02

GOLD /334/02

GOLD /336/02

DM /780/02

zTz /114/02

DM /777/02

GOLD /347/02

IKZ /164/02

GOLD /348/02

GOLD /351/02

WzC /259/02

ZTZz /118/02

DM /824/02
DM /809/02

WEDSTRIJD 06 :100 m VS jngs 9-10 3
Klassement per jaar

1.

2.

3.

4.

DIETENS NATHAN
50m 0.42.48
DENEIR NIELS
50m 0.43.43
HOUZE JAROD
50m 0.47.38
VANDAMME HUGO
50m 0.49.67

OZEKA/222/03

GOLD /349/03

CNT /618/03

DM /817/03

.39

.51.

.28.

.25

.30

.36.

.26.

.31.

.34.

.34.

.39.

.42,

.40.

.48.

.52.

.35.

.33.

.51

.22)

94)

95)

.30)

.36)

10)

18)

18)

06)

06)

51)

.78)

53)

07)

18)

56)

54)

56)

.33)

1.19.

1.20.

1.21.

1.22.

1.22.

1.22.

1.25.

1.25.

1.26

1.30.

1.31.

1.34.

1.35.

1.36.

1.38.

1.38.

1.40

1.44.

ATTEST

.86

.79

.53

45

60

57

02

44

86

61

82

.25

95

16

46

16

86

40

56

.33

79

FORFAIT

196

128

74

294

281

271

263

259

235

233

229

196

194

154

154

146

128

133

126

84

77
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Klassement per jaar
1.DE CLERCQ TIJL
50m 0.35.80
2 .HERNOU MAURO
50m 0.37.92
3.CARYN MATHYS
50m 0.38.64
4 .VAN SYNGHEL NOAH
50m 0.40.52
5.BOL CHARLES
50m 0.39.82
6 .VANHUYS MATT
50m 0.40.00
7.EGELS MAXIME
50m 0.43.75
8 .DEBLOCK THOMAS
50m 0.46.80
9.FEYS MICHIEL
50m 0.42.06
10.VERELZEN ROBBE
50m 0.44.39
11.VERLOOVE JULES
50m 0.47.36
12.BULTEEL GUILLAUME
50m 0.48.02
13.POLLIN MANO
50m 0.46.92
DUBURCQ MATEO
50m 0.46.60
JACQUET LOGAN

OZEKA/212/02

OZEKA/213/02

DM /743/02

OZEKA/014/02

DM /792/02

DM /741/02

GOLD /333/02

GOLD /346/02

WzZC /268/02

WzC /258/02

zTz /122/02

DM /807/02

DM /816/02

DM /811/02

DM /814/02

WEDSTRIJD 07 :100 m RS msjs 11+

Benjamins

.ADAMS KYMBERLY
.GHESQUIER ROMANE
.LEGRAND ORLANE
.LEYS MARLIES
.VANHEE STEFFI
.DEBELS JUSTINE

0 J O U b W N

.BORGONIE MARIE
.DELBEKE LAURENCE
.FLAMEY RUNE
.SCHOTTE ALINE
.VERCAEMER ODE
.HIMPE LIEN
.BOUGARD MARINE
.DERYCKERE LUNA

I R e R e
900 W N R O W

.AVET LEONIE
.ESPEEL YASMINE
.VERBEKE LORE
.DEWACHTER EMMA
YSENBAERT JULIE
.MEERT YOLINNE

N e e
o v ®

[\S)
[\S)

.VANSCHOORISSE NIKITA

.VAN DE VIJVER CHLOE

IKzZ /152/00
DM /711/00
DM /660/00
ZzTz /093700
IKZ /136/01
GOLD /289/00
OZEKA/187/00
RZV /202/00
OZEKA/205/00
GOLD /270/00
GOLD /324/00
WzC /256/00
TzT /117/00
CNT /554/01
GOLD /288/00
OZEKA/220/00
GOLD /354/01
GOLD /272/00
GOLD /140/00
WzZC /263/00
GOLD /337/01
GOLD /343/01

1

[

I = T T e B S e e S S =

.19.

.21

.24,

.27.

.32.

.27.

.35.

.39.

73)

.22)

74)

12)

12)

67)

16)

74)

L77)

.31)

L47)

SW5.2

.15.

.19.

.21,

.22

.23.

.24

.32.

.35.

.36.

.36.

.40.

.40.

.45.

95

67

08

.22

82

.35

00

64

54

62

77

95

57

FORFAIT

[ = T T o S e e e e T T T T T e e e e R SRR

.19.
.20
.21.
.22,
.23.
.24.
.24
.25.
.25.
.25.
.27
.29.
.30.
.30
.31
.33.
.35.
.36.
.37.
.39.
.39.
.42,

84

.39

42
02
63
48

.70

48
80
83

.89

41
17

.39
.26

19
10
09
05
48
48
95

234

203

192

184

132

117

114

114

100

100

87

389
381
367
359
338
328
326
317
313
313
292
277
270
268
260
245
230
223
217
201
201
181
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23.
24.

DEBAVEYE ESTHER
VERLOOVE MAXINE

Miniemen

.DE BRABANDERE CAMILL
.MATTHYS KAREN
.HIMPE SIEN

. VAN BELLEGHEM CHARLO
.SEYNAEVE MAURA
.CARYN ORANE
.VERCRUYSSE FIEN
.GAISANOVA NINA
.DESTROOPER LAURA
.OVAERE JELLE
.REINQUIN JUSTINE
.DECAT CHELSEA
.HERNOU MARGO
.SCHOUTTETENS MARGOT
.VERHAEGHE NIKITA
.PHANVINAKUL NOEMIE
.SCHOTTE ANN-SOPHIE
.VANDERMEULEN MARIE
.BUYSSE JOLIEN
.JOVENEAU CHEYENNE
.VANEECKHOUTTE ELLEN
.VERBEKE HANNE
.ROOSE YARA

.DENEIR SILKEN
.LACOCHE LAURINE

0 3 O U W N

I I S R R T = T T e T e = S = S
GO WN P O W0 U & WN P O

HARINCK LAURE
MEEUS DAGMAR

SOENS EMMA
VANBESELAERE AMBER

Kadetten

.LAGAE CHLOE
.COESSENS AUDREY

. VAN BELLEGHEM FLOREN
.VANDEPUTTE MARIEKE
.WAELBROECK INDRA
.REMMERIE EVY
.SEYNAEVE STEFFI
.MATTENS EDITH
.VERHULST FIEN
.MESTDAGH MAGALTI
.MATTHYS SAARTJE
.VANKEIRSBILCK EEFJE
.BEARELLE BO

.BARBRY FIEN
.BILLOUEZ AURELIE
.TIMMERMAN THAISA
.D'OOSTERLINCK ASTRID
.LAGAEYSSE ELISE
.CLAEYS MANON

0 J O U b W N

[ e S R N e e
© 0 g0 WN R O W

MALFAIT LORE
THIERIE ESTHER

WzC /260/01
ZTZz /120/00

OZEKA/193/98
OZEKA/176/98
WzC /230/98
KZK /643/98
WzC /247/99
DM /617/99
KZK /629/99
KzZK /671/98
zTz /091/98
GOLD /128/99
DM /615/99
GOLD /321/98
OZEKA/184/99
WzC /236/99
KZK /651/98
CNT /556/99
GOLD /325/98
WZC /254/99
MEGA /716/98
DM /700/99
WzC /257/98
GOLD /141/98
GOLD /075/99
GOLD /051/99
DM /698/99
WzC /242/98
ZTZ /099/99
KZK /628/99
GOLD /239/98

DM /481/96
DM /713/96
KZK /644/97
OZEKA/203/97
OZEKA/179/96
KZK /658/97
WzC /248/97
IKZ /075/97
ZTB /080/97
DM /613/96
OZEKA/177/96
ZTB /084/96
GOLD /047/97
TzT /112/97
CNT /461/96
MEGA /472/96
TzT /125/97
ZzTzZ /085/96
KZK /645/97
GOLD /123/96
WzZC /261/96

I = T T e B S e e S S =

R N

.13,
.13,
.19.
.17
.20
.17
.19.
.24
.23
.24,
.20.
.26
.29.
.30.
.30.
.25
.32.
.31.
.=)
.29.
.33.
.28
.24

.39.
.20
.25
.21,
.29.

.09
.10.
.11
.13.
.12
.14.
.14
.13
.20.
.17,
.17
.38
.22,
.22
.20.
.20.
=)
.22.13)
.32.
.15.
.15

61)
95)
14)

.34)
.09)
.32)

85)

.31)
.86)

53)
10)

.63)

19)
03)
83)

.61)

47)
98)

60)
98)

.20)
.59)

42)

.06)
.32)

77)
17)

.22)

93)

.66)

52)

.31)

04)

.93)
.217)

60)
79)

.95)
.23)

70)

.15)

66)
91)

86)
02)

.51)

1.48.
1.57.

[ = T = T = T S S e B L e e e e e e T e = = T S U S e

.12
.14
.16
.16.
.17,
.19
.20
.21.
.21
.21,
.21,
.24.
.26.
L27.
.27.
.27
.28
.29
.29.
.29.
.29.
.30.
.32.
.33
.41.

60
12

.22
.57
.32

84
42

.39
.22

04

.28

53
54
69
67
08
08

.22
.38
.26

44
88
89
49
06

.28

98

SW6.4.C

SW6.4.B
ATTEST
ATTEST

[ e e e e T e = T T o T = S S e S O S

1

.09
.10
L11.
L11.
11,
.12
.13.
.14.
.16.
.17,
.18.
.20.
.22,
.22,
.24
.25
.25
.26.
.34.

.23
.26

58
67
76

.30

66
88
14
73
53
91
51
72

.23
.24
.33

78
64

FORFAIT
FORFAIT

155
123

526
477
445
436
427
396
383
372
369
365
365
326
304
300
300
298
287
278
277
273
273
267
254
244
187

597
571
540
538
536
524
495
471
448
421
409
374
352
350
331
320
319
303
234
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Seniores

1.DE SAEDELEER JODIE

2.

DORME MARGOT
NAESSENS IZA
RUYSSCHAERT F
VER EECKE ELI

ENNE
NE

GOLD /023/92
WzC /227/95
GOLD /125/93
GOLD /131/93
GOLD /021/92

WEDSTRIJD 08 :100 m RS jngs 11+

Benjamins

.NOYEZ CLEMENT
.LOGGHE NICOLA
.DEMEESTERE EM
.DEREZ MATTHIA
.DEBLOCK LUCAS
.BEARELLE THIB
.DEMEESTERE KE
.ADAMS JESSE
.LAMEYSE GUILL
.HERMAN CIAN
.VAN SYNGHEL
.BEKAERT THIBA
.SENGERS LOGAN
.MESTDAGH VIAN
.QUINTELIER QU
.DELCOURT TIBE
.VAN WELDEN VI
.DE SMIJTER LE
.HUYGHE ROBIN
.BUYSENS DARIO
.DERIE CEDRIC

0 3 O U b W N

NN R R R R R e
2 O W o a0 U WN O W

WARNEZ MATTHI
DE SCHEPPER J.

Miniemen

0 J O U b W N

I S Gy Sy
90U W N R O W

.DELBEKE GILLE
.HIMPE JANNES
.LAGAE REMY
.VAN DEN BULCK
.DE BRABANDERE
.DEFORCHE MAXI
.WINDELS ROBBE
.DESTOOP JENS
.CANNAERT BAVO
.BOUHANI ILYAS
.D'OOSTERLINCK
.DEBOUCK ALEXA
.DEWACHTER JOC
. VANCAUWENBERG
.VAERNEWYCK XA
.LAVAERT ROBRE
.VAN NUFFEL SA

DERIE GILLES
DE DEURWAERDE

S
IEL
S

0]
VIN

AUME

MATTHIS
uT

NEY
INTEN
RE
TAL

N

S
AKOB

S

E LAURE
MAARTE
M

MICHIE
NDER
HEN
HE MICH
NDER
CHT
M

R HUGO

KZK /632/01
GOLD /071/00
IKZ /121/00
KZK /649/00
GOLD /231/00
GOLD /161/00
GOLD /300/00
IKZ /154/01
DM /697/00
GOLD /298/01
OZEKA/182/00
GOLD /282/00
DM /703/01
DM /701/01
GOLD /277/00
DM /773/01
GOLD /293/00
OZEKA/217/01
ZT7Z /121/01
GOLD /352/01
WzZC /265/01
WzZC /266/00
7zTz /115/01

OZEKA/204/98
GOLD /068/98
DM /622/99
OZEKA/191/98
GOLD /104/98
OZEKA/183/98
GOLD /297/99
WzZC /232/98
GOLD /241/99
EC /284/98
TZT /118/99
zTz /110/98
WZC /262/98
ZTB /086/99
WzZC /264/99
GOLD /209/99
OZEKA/221/99
WzC /235/98
DM /620/99

I S =

iy

e N = T e e T = T e T T = S e S S S R

R e e e

I

I

.08
.14.
.18
.22

.39)

51)

.21)
.08)

1.08.
1.16.

80
70

FORFAIT
FORFAIT
FORFAIT

.32

.42

e T S S e S o S S

.19

.21

.21

e N S N T e e e T e = T = T = S SO S S =Y

L17.
.18.
.18.
.19.
.19.
.21.
.25.
.25.
.26.
.28.
.28.
.30.
.31.
.20
.32.
.35.
.36.
.37.
.29
.43.
.49.
SW6 .2
SW6 .2

.08.
.08.
.12,
.18.
.26
.19.
.20.
.34
.21,
.89
.24.
.25.
.27.
.28.
.29.
.30.
.43.

80
02
83
58
92
72
61
61
73
57
69
52
04

54
89
02
03

80
81

16
56
48
58

76
71

73

86
02
16
83
76
44
21

SW6.4.B
SW6.4.B

608
439

284
282
273
265
262
245
213
213
205
192
192
180
177
171
169
152
151
146
125
120
101

422
415
351
276
269
264
254
249
245
244
219
218
202
191
185
181
122
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Kadetten

= o

H O W 0w J O U b W N -

.DAENINCK KEVIN
.VERHAEGHE NIELS
.DE CONINCK ROEL
.DE JONGHE ARNO
.HARINCK JONAS
.LEFEBVRE SEBASTIEN
.AMEYE YONI
.VANBESELAERE MICHIEL
.JANSEGERS SEPPE
.PAENEN DRIES
.WILLEMS ARNO

DEBOUCK EMIEL

Seniors

iy

O W W I3 O U b W N

.GUNST MIGUEL
.LAMBRECHT ARNO

. VAN MERHAEGHE TIM
.DE GROEVE FABIAN
.DEUNINCK XANDER

. TIMMERMAN GERT-JAN
.REINQUIN JULIEN
.DECOSTER ARNE
.TRIBOLET GUILLAUME
.DEVRIESE BORIS

DESCHUYMER SAM
BOERHAVE GILLES

MEGA /358/96
KZK /652/97
OZEKA/196/96
BRABO/366/96
WZC /243/96
CNT /483/96
ZzTz /078/96
GOLD /238/97
GOLD /267/97
BRABO/974/97
MEGA /443/97
IKZ /120/97

WzC /224/95
KZK /648/94
OZEKA/200/94
MEGA /278/94
WzZC /249/93
WzC /246/93
DM /445/95
TZT /089/93
DM /798/95
OZEKA/194/94
GOLD /116/94
GOLD /002/92

WEDSTRIJD 09 :100 m SS msjs 9-10 3
Klassement per jaar

.BORGONIE LISA

50m 0.48.26

.DAL MARIE

50m 0.57.45

3.CLEMENT LEENTJE
4 .CHERET JULIETTE

50m 1.01.17

.DAENE FLORINE

50m 1.04.25

Klassement per jaar

1.

VANDENABEELE INDRA
50m 0.44.60

.DE BAERE ANNELEEN

50m 0.47.33

.PHANVINAKUL EMILIE

50m 0.50.51

.QUARTIER ANOUK

50m 0.51.84

.TRIPIER CASSANDRA

50m 0.52.17

.DEMEESTERE LIZA

50m 0.52.60

.POLLET ELENA

50m 0.54.54

RZV /226/03

DM /785/03

zTZ /123/03
DM /808/03

DM /822/03

GOLD /292/02

MEGA /737/02

CNT /574/02

GOLD /336/02

DM /780/02

IKZ /164/02

GOLD /347/02

N

R N e e T = = N = T ==

e

e

.06.
.09
.09

.13.
.19
.15
.25.
.18.
=)
.95)
.21)

.23
.11

.05
.05.
.08.
L11.
.06
.10.
.09.
.12
L11.
.16.
.10

.43.

.35.

.37

.50.

.52.

.55.

64)

.32)
.28)

09)

.21)
.91)

47)
66)

.38)

16)
42)
47)

.35)

92)
78)

.39)

52)
51)

.19)
=)

89)

.90)

07)

.37)

.60)

90)

05)

.62)

42)

.12

.19

[ R e T = = S S e =

iy

.05.
.09.
.10.
.78
.13.
.16.
.18.
.18.
.25
.19.
.22,

65
43
96

58
49
51
52

88
76

FORFAIT

.06

.12

[ e

iy

.05.
.26
.07.
.07.
.08.
.09.
.09.
.08
.13.
.16.

61

43
95
08
08
43

89
60

FORFAIT
FORFAIT

2.12.
.78

.10

.89

10

.32

.67

.14

.29

.61

.16

.57

.04

JH

473
400
374
347
336
299
276
276
269
262
236

474
460
436
426
424
406
400
357
332
298

271

122
114

111

330

240

225

221

213

194
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8.JOVENEAU JEWEL
50m 0.52.87
9.DE MAREZ RACHEL
50m 0.54.33
10.VAN ES ROBYNN
50m 0.50.32
11.SIX CLAIRE
50m 0.58.23
12 .VERBEKE SARAH
50m 0.58.26

13 .DEMEULEMEESTER YANA

50m 0.56.51
14.CLEMENT BIEKE
50m 1.05.73
MARTENS CAMILLE
QUINTELIER JADE
COUSIN JULINE
LEYS LARISSA
50m 0.58.53
VAILLANT MAEVA
DELANNOY EMMY

DM /777/02

GOLD /348/02

ZTB /090/02

DM /779/02

GOLD /351/02

WzC /259/02

ZzTz /118/02

OZEKA/215/02

GOLD /305/02

GOLD /334/02

zTz /114/02

DM /824/02
DM /809/02

WEDSTRIJD 10 :100 m SS jngs 9-10 3

Klassement per jaar
1.DIETENS NATHAN
50m 0.56.75
2.DENEIR NIELS
50m 0.58.88
3.VANDAMME HUGO
50m 1.01.92
HOUZE JAROD
Klassement per jaar
1.VAN SYNGHEL NOAH
50m 0.49.60
2.DE CLERCQ TIJL
50m 0.49.04
3 .HERNOU MAURO
50m 0.50.89
4 .VANHUYS MATT
50m 0.51.89
5.CARYN MATHYS
50m 0.52.27
6 .BOL CHARLES
50m 0.53.92
7.DEBLOCK THOMAS
50m 0.53.96
8 .EGELS MAXIME
50m 0.55.26
9.BULTEEL GUILLAUME
50m 0.56.16
10.VERELZEN ROBBE
50m 0.56.68
11.VERLOOVE JULES
50m 0.58.67
12.POLLIN MANO
50m 1.02.16

OZEKA/222/03

GOLD /349/03

DM /817/03

CNT /618/03

OZEKA/014/02

OZEKA/212/02

OZEKA/213/02

DM /741/02

DM /743/02

DM /792/02

GOLD /346/02

GOLD /333/02

DM /807/02

WzC /258/02

ZTz /122/02

DM /816/02

I S =

NN

.51.

.52.

.55.

.02.

.04.

.10.

.46.

.46.

.52.

.58.

.21.5
.16.

.00.

.13.

.28.

.42,

.44,

.45.

.53

.00.

99)

99)

97)

45)

44)

11)

82)

94)

95)
08)

64)

.41)

88)

47)

.58)

04)

03)

99)

.39)

17)

.54)

.89)

.41)

.02)

.09

1.53.

1.55.

1.56.

2.00.

2.01.

78

16

80

16

75

2.17.13

SW7.
SW7.
SW7.
SW7.

ATTEST

o O O O

bbb

FORFAIT

2.00.19

2.04.39

2.10.73

SW7.6.A

.20

.48

.48

.54

.92

.82

.87

.70

.16

.75

.83

.45

194

190

183

155

109

114

102

88

190

189

159

148

141

141

124

123

109

101

91
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DUBURCQ MATEO
CALLEWAERT MATTIS
FEYS MICHIEL
JACQUET LOGAN

DM /811/02
GOLD /353/02
WzZC /268/02
DM /814/02

WEDSTRIJD 11 :100 m VL msjs 11+
Benjamins

1.

10

11

12

13

BRUGGEMAN LISA
50m 0.37.16

.SPINCEMAILLE LAURA

50m 0.38.30

.BORGONIE MARIE

50m 0.39.57

.DE LOOF LAURIANNE

50m 0.38.82

.LEYS MARLIES

50m 0.46.62

.VANHEE STEFFI

50m 0.43.50

.VANSCHOORISSE NIKITA

50m 0.44.20

.MOERMAN HELENA

50m 0.42.59

.DELBEKE LAURENCE

50m 0.44.39

.VERCAEMER ODE

50m 0.44.20

.MEERT YOLINNE

50m 0.47.89

.HARINCK CAMILLE

50m 0.49.66

.DEWACHTER EMMA

50m 0.52.39
OVAERE FEBE PASCALE

Miniemen

1.

10

HIMPE SIEN
50m 0.35.46

.MATTHYS KAREN

50m 0.35.12

.KAMEL JOY

50m 0.36.47

.DE BRABANDERE CAMILL

50m 0.35.64

.BORGONIE TINE

50m 0.36.16

.REINQUIN JUSTINE

50m 0.36.77

.SEYNAEVE MAURA

50m 0.38.09

.GAISANOVA NINA

50m 0.38.37

.HERTELEER MAIKA

50m 0.39.99

.VERHAEGHE NIKITA

50m 0.38.00

MEGA /553/00

GOLD /301/00

RZV /202/00

DM /658/00

ZTZ /093/00

IKZ /136/01

OZEKA/187/00

GOLD /072/00

OZEKA/205/00

WzZC /256/00

GOLD /343/01

wzC /251/01

WzZC /263/00

GOLD /073/00

WzC /230/98

OZEKA/176/98

DM /826/99

OZEKA/193/98

RzZV /183/98

DM /615/99

WzC /247/99

KzZK /671/98

MEGA /586/99

KZK /651/98

.21,

.27.

.23.

.32.

.28

.35.

.30.

.43.

.21

.25.

.35.

67)

94)

52)

68)

.30)

66)

72)

10)

.39)

.10)

.85)

.88)

.06)

.89)

.28)

54)

.43)

87)

SW7.2.C

SW7.4.B

SW7.6.B
FORFAIT

1.19.

1.23.

1.23.

1.24

1.28

1.33.

1.34

1.36.

1.38

1.41.

1.44.

1.50.

1.53.

ATTEST

66

11

80

.26

.38

97

.35

63

.33

73

13

80

95

.35

.78

.14

.36

.54

.05

.11

.53

.92

.70

369

325

317

312

270

225

222

207

196

177

137

126

454

429

407

388

385

337

320

305

2717
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11.

12

13

14

15

16

17

18

19

20

HARINCK LAURE
50m 0.40.91

.LAGAE MICHELLE

50m 0.40.62

.PYPE MELINE

50m 0.42.66

.VERLOOVE IBE

50m 0.41.23

.VERDONCK ANTJE

50m 0.44.02

.SCHOUTTETENS MARGOT

50m 0.43.39

.ANCKAERT CHARLOTTE

50m 0.44.52

.VANEECKHOUTTE ELLEN

50m 0.43.92

.DE BACKER INNE

50m 0.45.02

.VANDERMEULEN MARIE

50m 0.46.09
PHANVINAKUL NOEMIE

50m 0.43.89
VANBESELAERE AMBER

Kadetten

10

11

12

13

14

15

.MESTDAGH MAGALTI

50m 0.32.29

.COESSENS AUDREY

50m 0.32.60

.VANDEPUTTE MARIEKE

50m 0.35.03

.DE CONINCK EVELIEN

50m 0.34.94

.SEYNAEVE STEFFI

50m 0.36.42

.BILLOUEZ AURELIE

50m 0.35.17

.WINDELS LAURE

50m 0.35.16
MATTENS EDITH
50m 0.35.29

.DAUWE SISKA

50m 0.35.91

.SENGERS ANNAELLE

50m 0.36.51

.BAERT LIEZE

50m 0.36.32

.VANLUCHENE ISAURA

50m 0.38.04

.D'OOSTERLINCK ASTRID

50m 0.38.39

.GOEMANS MANON

50m 0.38.83

.TIMMERMAN THATSA

50m 0.41.32
WAELBROECK INDRA
50m 0.33.70

WzC /242/98
GOLD /269/98
KZK /646/98
ZzTZ /111/98
GOLD /142/99
WzC /236/99
GOLD /213/99
WzC /257/98
GOLD /247/98
WzC /254/99
CNT /556/99
GOLD /239/98
DM /613/96
DM /713/96
OZEKA/203/97
MEGA /287/96
WzZC /248/97
CNT /461/96
GOLD /144/97
IKzZ /075/97
TZzT /141/96
DM /454/96
ZTZ /068/97
GOLD /176/97
TzT /125/97
EC /342/96
MEGA /472/96
OZEKA/179/96

.28

L47.

.31

.34.

.35.

.36.

.45.

.38.

.06.

.14.

.12,

.19.

.21.

.24.

.27

.26.

.13.

.22)

58)

.33)

74)

12)

65)

14)

76)

73)

.21)

72)

40)

52)

.54)

.39)

.07)

.53)

.87)

.43)

04)

14)

.31)

05)

40)

1.28

1.28.

1.32.

1.33.

1.34.

1.36.

1.37.

1.39.

1.39.

1.43.

.36

49

46

60

98

57

72

10

94

56

SwW8.2.C

ATTEST

.48

.48

.50

.95

.16

.90

.36

.36

.19

.19

.51

.97

.98

.71

.02

SW8.4.A

271

269

236

228

218

207

200

192

187

581

581

451

443

423

410

403

403

376

376

339

315

307
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THIERIE ESTHER
LAGAEYSSE ELISE

Seniores

1.DE SAEDELEER JODIE

2.

50m 0.31.00
DORME MARGOT

50m 0.36.38
VAERNEWYCK STEP
NAESSENS IZA

HANIE

WzZC /261/96

ZzTZ /085/96

GOLD /023/92

WzC /227/95

MEGA /352/83
GOLD /125/93

WEDSTRIJD 12 :100 m VL jngs 11+
Benjamins

1.DEMEESTERE EMIEL

10

11

12

13

50m 0.36.57

.DECUYPER BRECHT

50m 0.40.32

.MOYAERT THEODOR

50m 0.40.12

.DEBLOCK LUCAS

50m 0.40.70

.BRAEKEVELD TIBO

50m 0.43.18

.HERTELEER JONAS

50m 0.44.48

. VAN SYNGHEL MA

50m 0.43.80

.NOYEZ CLEMENT

50m 0.44.95

.ADAMS JESSE

50m 0.43.76

.SENGERS LOGAN

50m 0.42.69

.BEKAERT THIBAUT

50m 0.45.60

.COOREVITS SIMON

50m 0.48.45

.DELCOURT TIBERE

50m 0.52.61
MESTDAGH VIANNE
50m 0.47.38
VERFAILLIE AXEL

Miniemen

.DELBEKE GILLES

50m 0.31.31

.DAL LUCAS

50m 0.32.38

.MERLINO MATTEO

50m 0.33.26

.DE BACKER LEVI

50m 0.35.05

.VAN DEN BULCKE

50m 0.44.10

.DERIE GILLES

50m 0.38.89

E

TTHIS

Y

LAURE

IKZ /121/00

MEGA /670/00

GOLD /268/01

GOLD /231/00

GOLD /280/01

MEGA /669/01

OZEKA/182/00

KZK /632/01

IKZ /154/01

DM /703/01

GOLD /282/00

GOLD /340/01

DM /773/01

DM /701/01

IKZ /147/01

OZEKA/204/98

DM /619/99

DM /803/98

zTz /112/98

OZEKA/191/98

WzZC /235/98

.18.
.28.5

.19.

.13
.14

.20.

.36.

.37.

.34.

L11.

.18.

.30

.30.

.28)

42)

.52)
.49)

72)

76)

.56)

.55)

92)

51)

.28)

65)

FORFAI

FORFAI

1.05.

1.18.

ATTEST
FORFAI

SW8.2

SW8.2

T
T

89

45

T

.49

.31

.53

.97

.44

.48

.86

.07

.10

.50

.14

.45

A

LA

.60

.82

.54

.93

.07

.86

653

387

201

186

175

153

151

150

150

131

121

110

89

437

379

353

307

242

219
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7.DE WITTE ESKILL MEGA /516/99 (1.25.00) 1.24.04 217
50m 0.39.02

8.DE BRABANDERE MAARTE GOLD /104/98 (1.27.16) 1.25.17 209
50m 0.39.64

9.DESTOOP JENS WzC /232/98 (1.25.65) 1.25.67 205

50m 0.40.83

10.WINDELS ROBBE GOLD /297/99 (1.35.11) 1.26.17 202
50m 0.39.06
11.COOLSAET GUILLAUME GOLD /064/99 (1.25.08) 1.27.14 195

50m 0.39.51

12.MEERT YANNICK GOLD /342/99 (——.——.—-) 1.29.58 180
50m 0.40.95
13.DEQUESNE JARI GOLD /114/99 (1.28.08) 1.30.67 173
50m 0.41.10
14.D'OOSTERLINCK MICHIE TzT /118/99 (1.40.67) 1.31.86 167
50m 0.39.23
15.DEWACHTER JOCHEN WZC /262/98 (——.——.—-) 1.37.57 139
50m 0.42.00
16 .VANLERBERGHE FLORENT EC /321/98 ( 1.43.34) 1.40.02 129
50m 0.44.58
17.ROETYNCK SIEBE GOLD /311/99 ( 1.34.06) 1.44.34 114
50m 0.45.70
VANDERSMISSEN JEREMY MEGA /524/98 (1.18.70) FORFAIT
Kadetten
1.DE CONINCK ROEL OZEKA/196/96 (1.04.74) 1.06.32 443
50m 0.31.20
2.KRUIJTZER BRAM BRABO/765/97 (1.07.08) 1.07.35 423
50m 0.30.97
3.DESTROOPER SIMON ZTZ /071/96 (1.09.20) 1.08.43 403
50m 0.31.28
4 . VERHAEGHE NIELS KZK /652/97 (1.15.86) 1.09.86 379
50m 0.31.96
5.SOENS AARON KZK /654/96 (1.12.36) 1.10.92 362
50m 0.33.10
6.AMEYE YONI ZTZ /078/96 (1.14.01) 1.15.23 303
50m 0.34.92
7.DAENINCK KEVIN MEGA /358/96 (1.18.11) 1.16.29 291
50m 0.35.39
8 .HARINCK JONAS WzC /243/96 (1.15.59) 1.16.36 290
50m 0.35.26
9 .MOERMAN MICHIEL GOLD /304/97 (1.23.36) 1.18.83 264
50m 0.36.52
Seniors
1.DE GROEVE FABIAN MEGA /278/94 (1.02.38) 1.03.83 JH 496
50m 0.30.26
2 .DHAENE ROB WZC /231/92 (1.03.25) 1.05.26 464
50m 0.31.23
3.VAN MERHAEGHE TIM OZEKA/200/94 (1.04.06) 1.05.82 453
50m 0.31.48
4 .DECOSTER ARNE 2T /089/93 (1.06.41) 1.07.20 425
50m 0.32.07
5.DECEUNINCK WOUTER MEGA /410/95 (1.11.76) 1.07.70 416
50m 0.31.79
6 .LAMBRECHT ARNO KZK /648/94 (1.06.23) 1.08.27 406

50m 0.31.70
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7.TIMMERMAN GERT-JAN
50m 0.33.14

8 .PEREZ LEO

50m 0.33.25
DEUNINCK XANDER
BOERHAVE GILLES

COURSE/WEDSTRIJD

Finale

Benjamins

1.ADAMS KYMBERLY
50m 0.37.58
2 .BRUGGEMAN LISA
50m 0.42.51
3.BORGONIE MARIE
50m 0.41.81
4.DE LOOF LAURIANNE
50m 0.42.83
5.LEGRAND ORLANE
50m 0.43.67
6 .VANHEE STEFFI
50m 0.44.15

COURSE/WEDSTRIJD

Finale
Miniemen

1.MATTHYS KAREN
50m 0.38.76

2 .BORGONIE TINE
50m 0.39.64

3.DESTROOPER LAURA
50m 0.40.23

4 .GAISANOVA NINA
50m 0.40.73

5.REINQUIN JUSTINE
50m 0.41.73

6.DE BRABANDERE CAMILL
50m 0.41.48

COURSE/WEDSTRIJD

Finale
Kadetten

1.MATTHYS SAARTJE
50m 0.36.83
2 .VANDEPUTTE MARIEKE
50m 0.36.86
3.COESSENS AUDREY
50m 0.37.74
4 .REMMERIE EVY
50m 0.38.27
5.SEYNAEVE STEFFI
50m 0.40.74
6 .WINDELS LAURE
50m 0.40.64

WzZC /246/93

EC /350/94

WzC /249/93
GOLD /002/92

(

(

(1.
(—-.

m SS msjs 11-12 § F

IKzZ /152/00

MEGA /553/00

RzZV /202/00

DM /658/00

DM /660/00

IKZ /136/01

(

(

(

(

(

(

1

1

1

1

m SS msjs 13-14 § F

OZEKA/176/98

RZV /183/98

zTz /091/98

KzZK /671/98

DM /615/99

OZEKA/193/98

m SS msjs 15-16

OZEKA/177/96

OZEKA/203/97

DM /713/96

KZK /658/97

WzC /248/97

GOLD /144/97

(

(

(

(

(

(

1

1

jF

(

(

(

(

(

(

1.

1.

1

1

.14.

.22,

04.
=)

.22,

.28

.30.

.32.

.32.

.33

.20.

.24.

.25.

.28.

.28.

.28.

19.

.18.

.21.

.24.

.23.

50)

84)

14)

52)

.35)

57)

71)

69)

.36)

50)

51)

57)

89)

57)

09)

.18)

44)

60)

61)

53)

65)

1.11.

1.13.

34

04

FORFAIT
FORFAIT

.33

.48

.73

.64

.83

.76

.13

.45

.26

.92

.93

.44

.70

.75

.75

.33

.14

.14

JH

JH

356

331

419

415

376

374

363

525

482

442

412

405

621

596

521

454

454
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COURSE/WEDSTRIJD 16: 100 m SS msjs 16+ F
Finale
Seniores
1.DORME MARGOT wWzC /227/95 (1.20.85) 1.19.80 551
50m 0.37.39
2 .VANDOORN JESSIE KZK /670/95 (1.26.14) 1.23.98 473
50m 0.40.23
3.DE SAEDELEER JODIE GOLD /023/92 (1.22.09) 1.24.02 472
50m 0.39.64
4 .D'HONDT ANN-SOPHIE GOLD /048/93 (1.26.75) 1.25.72 445
50m 0.40.23

COURSE/WEDSTRIJD 17: 100 m SS jngs 11-12 j F
Finale

Benjamins

1.DECUYPER BRECHT MEGA /670/00 (1.28.82) 1.28.07 289
50m 0.41.70

2 .ONGENAE DRIES GOLD /350/00 (1.31.13) 1.28.87 281
50m 0.41.72

3.DEBLOCK LUCAS GOLD /231/00 (1.30.19) 1.29.93 271
50m 0.42.72

4 .LOGGHE NICOLAS GOLD /071/00 (1.33.13) 1.32.65 248
50m 0.44.32

5.MOYAERT THEODORE GOLD /268/01 (1.32.09) 1.33.54 241
50m 0.44.73

NOYEZ CLEMENT KZK /632/01 (1.32.25) SW10.2

COURSE/WEDSTRIJD 18: 100 m SS jngs 13-14 j F

Finale
Miniemen

1.DESTOOP JENS WZC /232/98 (1.24.26) 1.21.51 364
50m 0.39.04

2 .HIMPE JANNES GOLD /068/98 (1.27.71) 1.24.06 332
50m 0.40.34

3.COOLSAET GUILLAUME GOLD /064/99 (1.27.24) 1.25.04 321
50m 0.40.70

4 .WINDELS ROBBE GOLD /297/99 (1.24.20) 1.25.42 316
50m 0.39.26

5.DERIE GILLES WzC /235/98 (1.30.95) 1.29.40 276
50m 0.42.18

LAGAE REMY DM /622/99 (1.30.19) Swa.1l

COURSE/WEDSTRIJD 19: 100 m SS jngs 15-16 j F

Finale
Kadetten

1.DE JONGHE ARNO BRABO/366/96 (1.13.11) 1.12.16 525
50m 0.33.38

2.PAENEN DRIES BRABO/974/97 (1.12.69) 1.13.54 496
50m 0.34.13

3.DESTROOPER SIMON zTZ /071/96 (1.14.53) 1.14.50 4717
50m 0.35.22

4.SOENS AARON KZK /654/96 (1.14.63) 1.14.57 475

50m 0.35.03
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5.VERHAEGHE NIELS
50m 0.35.72
LEFEBVRE SEBASTIEN

COURSE/WEDSTRIJD 20: 100

Finale
Seniors
1.REINQUIN JULIEN
50m 0.34.95
2.VAN MERHAEGHE TIM
50m 0.35.36
3.DECEUNINCK WOUTER
50m 0.35.68
4 .PEREZ LEO
50m 0.35.70
5.TIMMERMAN GERT-JAN
50m 0.36.32
LEGRAND DYLAN

COURSE/WEDSTRIJD 21: 100

Finale
Benjamins
1.MOERMAN HELENA
50m 0.33.26
2 .BRUGGEMAN LISA
50m 0.33.95
3.ADAMS KYMBERLY
50m 0.34.13
4 .SPINCEMAILLE LAURA
50m 0.33.45
5.DE LOOF LAURIANNE
50m 0.35.06
6 .VANSCHOORISSE NIKITA
50m 0.34.70

COURSE/WEDSTRIJD 22: 100

Finale
Miniemen

1.HIMPE SIEN
50m 0.31.54

2 .SEYNAEVE MAURA
50m 0.31.16

3.DE BRABANDERE CAMILL
50m 0.31.92

4 MATTHYS KAREN
50m 0.32.54

5.VAN BELLEGHEM CHARLO
50m 0.32.70

6 .BORGONIE TINE
50m 0.33.11

KZK /652/97 (

CNT /483/96 (

m SS jngs 16+ F

DM /445/95 (
OZEKA/200/94 (
MEGA /410/95 (

EC /350/94 (

WzC /246/93 (

DM /438/95 (

m VS msjs 11-12 3

GOLD /072/00 (
MEGA /553/00 (
IKZ /152/00 (
GOLD /301/00 (
DM  /658/00 (

OZEKA/187/00 (

m VS msjs 13-14 3

WzC /230/98 (

WzC /247/99 (

OZEKA/193/98 (

OZEKA/176/98 (

KZK /643/98 (

RzZV /183/98 (

COURSE/WEDSTRIJD 23: 100 m VS msjs 15-16 j

Finale

.18.

.17,

L11.

.15.

.15.

.16.

.16.

.15.

.08.

.10.

.10.

.13

.12,

.12,

.03.

.05.

.06

.06

.07

.07.

06)

82)

73)

71)

98)

45)

10)

74)

81)

40)

92)

.26)

50)

50)

71)

86)

.20)

.36)

.30)

43)

1.16.

39

FORFAIT

.26

.45

.45

.18

SW7.6.A

.26

.47

.00

.07

.51

.22

.02

.04

.76

.62

.39

.45

JH

442

501

459

446

446

459

448

410

371

360

535

518

498

481

439
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Kadetten

1.MATTENS EDITH
50m 0.30.25

2.VAN BELLEGHEM FLOREN

50m 0.30.27
3.COESSENS AUDREY

50m 0.30.07
4 .MESTDAGH MAGALI

50m 0.30.69

5.WAELBROECK INDRA

50m 0.31.74
6.SEYNAEVE STEFFI
50m 0.32.26

COURSE/WEDSTRIJD
Finale

Seniores

1.DE SAEDELEER JODIE

50m 0.30.76
2.DORME MARGOT
50m 0.31.48

3.D'HONDT ANN-SOPHIE

50m 0.31.16
4 . VANDOORN JESSIE
50m 0.32.13

COURSE/WEDSTRIJD
Finale
Benjamins
1.DEREZ MATTHIAS
50m 0.33.07
2 .LOGGHE NICOLAS
50m 0.33.45

3.LAMEYSE GUILLAUME

50m 0.33.09
4 .BRAEKEVELD TIBO
50m 0.34.40
5.DECUYPER BRECHT
50m 0.34.23
6 .BEARELLE THIBO
50m 0.34.70

COURSE/WEDSTRIJD
Finale
Miniemen
1.DELBEKE GILLES
50m 0.28.10
2 .HIMPE JANNES
50m 0.28.70
3.DAL LUCAS
50m 0.29.20
4 .DE BACKER LEVI
50m 0.31.37

24:

25:

26:

100

100

100

IKZ /075/97

KZK /644/97

DM /713/96

DM /613/96

OZEKA/179/96

WzZC /248/97

m VS msjs 16+ F

GOLD /023/92

WzZC /227/95

GOLD /048/93

KZK /670/95

m VS jngs 11-12

KZK /649/00

GOLD /071/00

DM /697/00

GOLD /280/01

MEGA /670/00

GOLD /161/00

m VS jngs 13-14

OZEKA/204/98

GOLD /068/98

DM /619/99

ZTz /112/98

(

(

(

(

]

(

(

(

(

(

]

(

(

(

(

.02.

.03.

.02.

.04.

.04.

.05.

.59.

.04.

.04.

.08.

.08.

.08.

.10

.09.

L11.

L11.

.58.

.00.

.01.

.05.

95)

19)

09)

56)

91)

16)

82)

15)

74)

76)

77)

72)

.26)

18)

80)

99)

51)

18)

91)

64)

.01.

.01.

.01.

.03.

.05

.05.

.03.

.03.

.04.

.07.

.07

.07.

.08.

.09.

.10.

.12,

.58.

.59

.00.

.06

12

89

89

67

.38

82

51

82

13

83

.20

74

46

94

17

81

05

.20

73

.32

JH

JH

645

621

621

527

516

338

330

319

299

296

265

524

494

457

351
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5.DERIE GILLES WzZC /235/98 (1.05.89) 1.06.54 348
50m 0.31.42
6 .DE DEURWAERDER HUGO DM /620/99 (1.06.68) 1.07.14 338

50m 0.32.26

COURSE/WEDSTRIJD 27: 100 m VS jngs 15-16 j F

Finale
Kadetten

1.KRUIJTZER BRAM BRABO/765/97 ( 0.57.25) 0.56.20 JH 577
50m 0.26.89

2.DE CONINCK ROEL OZEKA/196/96 ( 0.58.35) 0.57.98 526
50m 0.27.82

3.HARINCK JONAS WZC /243/96 (1.00.42) 0.59.67 482
50m 0.28.67

4.SOENS AARON KZK /654/96 (1.00.07) 1.00.27 468
50m 0.29.30

5.DESTROOPER SIMON ZTZ /071/96 (1.01.21) 1.00.71 458
50m 0.29.14

6 .DAENINCK KEVIN MEGA /358/96 (1.00.95) 1.01.20 447

50m 0.29.73

COURSE/WEDSTRIJD 28: 100 m VS 16+ F

Finale
Seniors
1.BREDA SIMON GOLD /257/91 (0.54.87) 0.54.32 639
50m 0.26.13
2.DE GROEVE FABIAN MEGA /278/94 ( 0.55.36) 0.54.94 JH 618
50m 0.26.25
3.DE CONINCK THIEU OZEKA/195/94 ( 0.56.05) 0.55.17 610
50m 0.26.77
4 .VAN MERHAEGHE TIM OZEKA/200/94 ( 0.56.26) 0.56.82 558
50m 0.27.75
5.DHAENE ROB WZC /231/92 ( 0.56.79) 0.58.13 522
50m 0.27.66
6 .DEUNINCK XANDER WzZC /249/93 ( 0.58.68) 0.58.15 521

50m 0.28.13

WEDSTRIJD 29 :4 x 50 m WS AFL msjs

Seniores

1.WZC AFLOSSING A DAME WzZC /902/93 (2.14.91) 2.15.11 531
50m 0.34.53
SEYNAEVE STEFFI /DORME MARGOT /HIMPE SIEN /SEYNAEVE MAURA

2.GOLD DAMES AFL GOLD /910/85 (2.09.12) 2.16.02 521
50m 0.37.95
BEARELLE BO /WINDELS LAURE /DE SAEDELEER JODI/D'HONDT ANN-SOPHI

3.2T%Z MEISJES ZTz /750/97 (-—.——.--) 2.28.89 397
50m 0.39.16
VERLOOVE IBE /DESTROOPER LAURA /BAERT LIEZE /LAGAEYSSE ELISE
OZEKA DAMES OZEKA/001/94 (2.11.86) SW10.14A
50m 0.33.89
VANDEPUTTE MARIEK/MATTHYS SAAR /MATTHYS KAREN /WALBROECK INDRA
WZC-AFLOSSING B DAME WzZC /905/98 ( 2.37.48) SW10.14A

50m 0.40.45
SCHOUTTETENS MARG/VANDERMEULEN MARI/HARINCK LAURE /VANEECKHOUTTE ELL
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WEDSTRIJD 30 :4 x 50 m WS AFL jngs
Seniors
1.0ZEKA HEREN 94-95 OZEKA/000/94 ( 1.56.30) 1.59.58 505
50m 0.30.83
DELBEKE GILLES /DECONINCK ROEL /VANMERHAEGHE TIM /DE VRIESE BORIS

2.WZC-AFLOSSING A HERE WzZC /903/93 ( 1.55.05) 2.00.39 495
50m 0.30.10
GUNST MIGUEL /TIMMERMAN GERT-JA/D'HAENE ROB /DEUNINCK XANDER
3.GOLD HEREN AFL GOLD /909/85 (1.59.18) 2.05.23 439
50m 0.33.07
HIMPE JANNES /BREDA SIMON /VANBESELAERE MICH/MOERMAN MICHIEL
4.72TZ JONGENS ZTZ /850/97 (——.——.——) 2.13.77 361
50m 0.35.85
DE BACKER LEVI /DESTROOPER SIMON /AMEYE JONI /DEBOUCK ALEXANDER
5.WZC-AFLOSSING B HERE WzC /904/96 (2.15.31) 2.20.94 308

50m 0.39.22
DEWACHTER JOCHEN /DESTOOP JENS /HARINCK JONAS /DERIE GILLES



